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Nr.

0
302
303
304
305
306
307
308
308
310
in
312
313
314
315
316
317
318
318
320
izl
322
33
324
325
326
327
328
329

Matematika
Paligtelpa
Matematika
Gaitenis
Matematika
Matematika
Matematika

Geografijas kab.

Paligtelpa

Socialo zin. kab.

Kapnu telpa
Kapnu telpa
Skatuve
Svimbu zdle
Kapnu telpa
Informatika
Paligtelpa
Informatika
Vestibils

Fizikas paligtelpa

Fizikas kab.
Paligtelpa
Fizikas kab.
Tualete
Tualete
Tualete
Tualete
Skolotaju telpa
Kapnu telpa

Kopa:

3. Stava telpu eksplikacija
Nosaukums Platiba, m? Platiba, m?

Espid Eka Jaunad éka

50.89
15.5
51.2
167.24
49.8
46.99
48.34
52.1
15.44
51
4.7
4.7
121
185
3
64
16
58
227
26.5
58
17.8
58
15.7
17.2
3.5
3.4
214
3.6
557.9 508.1

PIENEMTIE APZIMEJUMI:

- ESOSAS SIENAS

- PROJEKTETAS MONOLITA DZELZBETONA SIENAS
- PROJEKTETAS SILTINATAS MONOLITA DZELZBETONA

ARSIENAS

- NO JAUNA PROJEKTETAS GIPSKARTONA STARPSIENAs
- NO JAUNA PROJEKTETAS MURA STARPSIENAS

- DUBULTA STIKLA FASADE

- LOGI UN FASADES STIKLOJUMI

DURVIS

- NO JAUNA PROJEKTETAS VIRSGAISMAS

- DEMONTEJAMI PLANA ELEMENTI

- PROJEKTETI STADIJUMI

PIEZIMES:

1. VISI MERI PRECIZEJAMI UZ VIETAS.
2. IZMAINAS UN KOREKCIJAS SKANOJAMAS AR META AUTORU,

IZSTRADAJOT BUVPROJEKTU

2

1

IZMAINAS DATUMS
PASUTITAJS:  SIGULDAS NOVADA DOME (Reg. Nr. 90000048152), PILS IELA 16, SIGULDA, SIGULDAS NOVADS, LV-2150
PARAKSTS DAT. |ARH.NR. [ BUVOBJEKTS
500/S/ "SKOLAS EKAS PARBUVE UN SIGULDAS GIMNAZIJAS MACIBU KORPUSA
2016 BUVNIECIBA, ATA KRONVALDA IELA 7, SIGULDA, SIGULDAS NOVADS"
BUVPROJEKTA _ B STADIJA LAPA MEROGS
DALAS ARHITEKTURAS RISINAJUMI
VADITAJS A. KOKINS 11.11.2016 MBP AR-5 M 1:200
1ZSTRADAJA A. KOKINA 11.11.2016

3. STAVA PLANS
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